
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 вересня 2021 року                                                                                 № 374 

смт Велика Димерка 
 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги на 

лікування мешканцям 

Великодимерської селищної 

територіальної громади  

 

З метою надання одноразової матеріальної допомоги на лікування 

мешканцям Великодимерської селищної територіальної громади, розглянувши 

протокол засідання комісії з надання одноразової матеріальної допомоги від 

23.09.2021 року № 6, відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної 

допомоги жителям Великодимерської територіальної громади, затвердженого 

розпорядженням селищного голови від 23.02.2021 року № 36, цільової програми 

«Турбота на 2021 рік», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 34, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської селищної територіальної громади у розмірі 10,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

- Радченку Миколі Дмитровичу, 1957 р.н., який мешкає в смт Велика Димерка; 

- Теплюку Володимиру Павловичу, 1956 р.н., який мешкає в с. Богданівка; 

- Сукало Людмилі Миколаївні, 1964 р.н., на лікування чоловіка Сукала Сергія 

Івановича, 1962 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Лизуну Миколі Івановичу, 1954 р.н., який мешкає в смт Велика Димерка; 



- Царик Ніні Федорівні, 1961 р.н., на лікування чоловіка Царика Слави Івановича, 

1957 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Щербаченку Володимиру Миколайовичу, 1985 р.н., який мешкає в смт Велика 

Димерка; 

- Богданович Надії Іванівні, 1964 р.н., яка мешкає в с. Бобрик; 

- Кірієвській Надії Григорівні, 1946 р.н., яка мешкає в с. Гоголів; 

- Хомич Любові Анатоліївні, 1986 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Сидоренко Світлані Станіславівні, 1997 р.н., на лікування дідуся Шпака Івана 

Петровича, 1954 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Барило Світлані Іванівні, 1966 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Щеголевій Ользі Олексіївні, 1955 р.н., яка мешкає в с. Богданівка; 

- Шусть Тетяні Іванівні, 1969 р.н., на лікування матері Шусть Уляни Іванівни, 

1944 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Харченко Вікторії Василівні, 1982 р.н., на лікування сина Харченка Олександра 

Руслановича, 2018 р.н., які мешкають в с. Тарасівка; 

- Бородіній Надії Петрівні, 1964 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Нишенко Юлії Вадимівні, 1994 р.н., на лікування дитини – Нишенка Владислава 

Руслановича, 2021 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка. 

 

2. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської селищної територіальної громади у розмірі 5,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

- Грикуну Петру Івановичу, 1957 р.н., який мешкає в смт Велика Димерка; 

- Пономаренко Ніні Василівні, 1955 р.н., яка мешкає в с. Рудня; 

- Онашко Ірині Іванівні, 1967 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Косенку Сергію Миколайовичу, 1974 р.н., на лікування дитини Косенка 

Олександра Сергійовича, 2010 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Карнаус Євдокії Іванівні, 1948 р.н., на лікування онука Титова Назара 

В’ячеславовича, 2008 р.н., які мешкають в с. Шевченкове; 

- Бобку Миколі Андрійовичу, 1956 р.н., який мешкає в с. Богданівка; 

- Горбач Зої Вікторівні, 1959 р.н., на лікування онуки Шпиталь Наталії Сергіївни, 

2006 р.н., які мешкають в с. Рудня; 

- Руденок Валентині Петрівні, 1963 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка. 

 

3. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської селищної територіальної громади у розмірі 3,0 тис. грн: 

- Шпак Ніні Іванівні, 1950 р.н., на лікування чоловіка Шпака Григорія 

Йосиповича, 1946 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка. 

 

4. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської селищної територіальної громади у розмірі 2,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 



- Бобко Людмилі Василівні, 1965 р.н., яка мешкає в ДО Резиденція «Залісся»; 

- Гайдаку Олександру Володимировичу, 1982 р.н., на лікування доньки Гайдак 

Анни Олександрівни, 2009 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка. 

 

5. Надати одноразову матеріальну допомогу на ремонт житла соціально – 

незахищеним жителям громади у розмірі 10,0 тис. грн., а саме: 

- Дунській Ользі Миколаївні, 1997 р.н., особі з числа дітей – сиріт, яка є вихідцем 

з с. Шевченкове та мешкає в м. Києві.  

 

6. Доручити начальнику управління соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради Яковенко О. М. провести розрахунки з 

мешканцями громади. 

 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


